

Avifauna Holding ApS

Egelund 11, Kollund

6340 Kruså

CVR-nr. 29154716

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2019

Ole Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Avifauna Holding ApS Egelund 11, Kollund 6340 Kruså |
| CVR-nr. | 29154716 |
| Stiftelsesdato | 01-11-2005 |
| Regnskabsår | 01-01-2018 - 31-12-2018 |
| Bestyrelse | Steffan Schmidt Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt , Direktør |
| Direktion | Jytte Schmidt , Direktør Ole Schmidt , Direktør |
| Revisor | OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Perledegade 81 A 6400 Sønderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele og fungere som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 56.837, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.876.369, og en egenkapital på kr. 1.552.007.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende. Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring overfor ét datterselskab med negativt egenkapital. Den negative andel udgør 451 tkr., som indregnes som en hensat forpligtelse i balancen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | -23.413 | -15.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -23.413 | -15.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 65.412 | 671.711 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 24.165 | 46.420 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -40.647 | -65.420 |
| Resultat før skat | | 25.517 | 637.711 |
| Skat af årets resultat | | 31.320 | 7.717 |
| Årets resultat | | 56.837 | 645.428 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 176.991 |
| Overført resultat | | 56.837 | 468.437 |
| Resultatdisponering | | 56.837 | 645.428 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 2.531.014 | 1.344.005 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.531.014 | 1.344.005 |
| Anlægsaktiver | | 2.531.014 | 1.344.005 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.263.729 | 1.206.849 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 7.717 | 7.717 |
| Tilgodehavender | | 1.271.446 | 1.214.566 |
| Likvide beholdninger | | 73.909 | 4.940 |
| Omsætningsaktiver | | 1.345.355 | 1.219.506 |
| Aktiver | | 3.876.369 | 2.563.511 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 160.000 | 160.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 727.294 | 0 |
| Overført resultat | | 664.713 | 342.688 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 176.991 |
| Egenkapital | 4 | 1.552.007 | 679.679 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 451.420 | 120.313 |
| Hensatte forpligtelser | | 451.420 | 120.313 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.250 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.744.204 | 1.708.519 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 109.318 | 50.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 7.170 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.872.942 | 1.763.519 |
| Gældsforpligtelser | | 1.872.942 | 1.763.519 |
| Passiver | | 3.876.369 | 2.563.511 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 0 | 0 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 35.685 | 65.420 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.962 | 0 |
| | 40.647 | 65.420 |

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i |
|------------------------------|----------|-------------|
| | | % |
| Avifauna ApS | Aabenraa | 100,00 |
| Avifauna Ejendomsselskab ApS | Aabenraa | 100,00 |

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskrivnin g efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---|-------------------------|--|----------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 160.000 | 0 | 342.688 | 176.991 | 679.679 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | 0 | 0 | 0 | -176.991 | -176.991 |
| Opskrivninger mv. i dattervirksomheder | 0 | 992.482 | 0 | 0 | 992.482 |
| Regulering for udloddet udbytte, resultatandele mv. | 0 | -265.188 | 265.188 | 0 | 0 |
| Fra årets resultat | 0 | 0 | 56.837 | 0 | 56.837 |
| | 160.000 | 727.294 | 664.713 | 0 | 1.552.007 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har afgivet kautioner overfor pengeinstitut for forpligtelser i tilknyttede virksomheder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Bogført værdi af aktiver omfattet af de stillede sikkerheder udgør 2.080 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Schmidt (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-06 15:36:05Z

NEM ID 

Ole Schmidt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-06 15:36:05Z

NEM ID 

Stefan Schmidt (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-510700464232

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-05-11 14:43:08Z

NEM ID 

Jytte Schmidt (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-443804255121

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-13 14:17:22Z

NEM ID 

Jytte Schmidt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-443804255121

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-13 14:17:22Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-14 06:34:49Z

NEM ID 

Ole Schmidt (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Avifauna

Serienummer: PID:9208-2002-2-508210876709

IP: 178.132.xxx.xxx

2019-05-20 16:06:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>